
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2021 PROCESSO Nº. 129.004/2021 -

RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO

 
Objeto: Contratação de empresa na Prestação de Serviços
Técnicos Especializados de Consultoria e Assessoria
Administrativa na área de projetos visando a captação de
recursos oriundos, visando o acompanhamento de convênios
Federais e Estaduais, com a elaboração das propostas,
consultas prévias e planos de trabalho, formalizando todo
acompanhamento necessário e prestação de contas.
RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO
 
Após analise dos documentos de habilitação e mediante parecer
da área técnica (Setor de Engenharia) da Prefeitura Municipal
de Serra Caiada/RN, a CPL torna público que fora julgada
HABILITADA e apta a participar da segunda fase (Proposta de
preços) deste certame a empresa: RJ ASSESSORIA A
MUNICIPIO LTDA,CNPJ: 07.830.095/0001-10 RJ
ASSESSORIA A MUNICIPIO LTDA, CNPJ:
07.830.095/0001-10.
 
Fora julgada INABILITADA a seguinte empresa:
CENTER CONSTRU EMPREENDIMENTOS
EIRELI,CNPJ:37.653.764/0001-9CENTER CONSTRU
EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ:37.653.764/0001-
96, por não atender o disposto no item 28.1 do edital.
 
Ficam abertos a partir da data de publicação deste ato na
imprensa oficial, os prazos recursais da fase de habilitação do
certame. Fica marcada a reunião para abertura das Propostas de
Preços, nos termos do diploma legal retro citado, com a
empresa habilitada, caso não haja interposição de recursos,
para dia 17 de março de 2021 as 09:00 (nove) horas na Sala de
reuniões da CPL a Rua Getúlio Vargas, 47 – Serra Caiada/RN.
 
Serra Caiada/RN, 10 de março de 2021
 
JOÃO MARIA DE OLIVEIRA JUNIOR
Presidente
 
JOSÉ RODRIGO DE OLIVEIRA PINHEIRO
Membro 
 
MARIA EVENNY COSME DE OLIVEIRA
Membro 

 
Publicado por: 

João Maria de Oliveira Junior 
Código Identificador:883A5ED3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/03/2021. Edição 2480 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


